
Dodatek č. l smlouvy o dílo č. 34/2020
č. smlouvy objednatele: 042020, č.j.: ORRI/13305-2020/858-2020/surm

I. Smluvní strany
l. Objednatel:

se sídlem:
zastoupený'
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupený:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Město Rumburk
tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Jiři'm Phnparou, místostarosou města
00261602
CZ00261602
KB a.s., pobočka Rumburk
78-5l4l770247/0100

T-MAPY spol. S r.o.
Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vI. 9307
Ing. Milanem Novotným, jednatelem ňrmy
47451084
CZ47451084

Il. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem Dodatku č. l je zrněna termínu dokončení 5. úplné aktualizace dat územně analytických podkladů (ÚAP) pro

správní obvod ORP Rumburk z důvodu šíření pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojený vyhlášený nouzový stav
a přijatá mimořádná opatření vlády a ministerstev. Uvedené mimořádné podmínky znemožňují realizovat předmět plnění
v původně dohodnutém termínu.

2.2. Nové znění dotčených článků a odstavců výchozí smlouvy o dílo je následující:

IV. Doba trvání smlouvy
4.1. Zhotovitel předá dílo do 15. 03. 2021.

XI. Závěrečná ustanovení
l 1.1. Tento Dodatek č.l se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po podpisu jedno vyhotovení.
l 1.2. Dodatek Č.1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejněni

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
11.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle

připojují své podpisy.
11.4. Uzavřeni Dodatku č.l smlouvy schválila Rada města Rumburk na své 78. schůzi dne lj.ll.2020 usnesením č.

1128/2020/RM78.

Za dodavatele:

4'2 41 lúcV Hradci Králové dne

Ing. Milan Novotný, jedli-itel

Za objednatele: Z 5 ,j1 20žd
V Rumburku dne

7" " k í" P""i:" s'M. S ľoCh
í50 (l)

SCO CR XRÁLO\'É 3

jiří Pimpara, místost

*

,m,, ,,,
'%1


